
PROFI-PUMPA 

Vážení zákazníci, blahopřejeme Vám ke koupi tohoto výrobku a věříme, že Vám bude dobře sloužit. 

 

Bateriemi napájená čerpací pumpa 
Popis obrázku A:  

BATTERY CASE = pouzdro na baterie 

SWITCH = přepínač 

TURN COUNTER CLOCKWISE  

= otáčet proti směru hodinových ručiček 

BATTERIES = baterie 

Popis obrázku B: 

ON/OFF = zapnuto /vypnuto 

DISCHARGE HOSE = vypouštěcí hadice 

LIQUID = kapalina 

SUCTION END = sací konec 

 

NÁVOD K OBSLUZE 

Vložte 2 ks baterií velikosti D ( R20 ), tak jak je znázorněno na obrázku A ( nejsou součástí výrobku ). 

Obrázek B – 

1. Ponořte sací konec čerpadla do kapaliny. 

2. Vložte vypouštěcí hadici do nádoby odpovídajícího objemu přečerpávaného množství 

kapaliny. 

3. Nastavte přepínač do polohy ON a čerpací proces započne. Dávejte pozor, aby nádoba 

nepřetekla. 

Varování týkající se baterií. 

- Nedobíjecí baterie nesmí být dobíjeny 

- Používejte společně baterie stejné velikosti a značky 

- Nemíchejte baterie alkalické, standardní ( karbon-zinek ) a dobíjecí ( nikl-kadmium ) 

- Nemíchejte staré a nové baterie 

- Vyjměte včas staré baterie 

- Vyjměte baterie z přístroje, pokud jej nebudete používat 

 

VAROVÁNÍ: 

- Nenechávejte přístroj běžet naprázdno, zapněte jej, až bude sací konec ponořen do kapaliny 

- Čerpadlo po použití neotáčejte 

- Tělo čerpadla s bateriemi držte vždy výše než nádobu, do které přečerpáváte tekutinu 

- Po použití čerpadlo opláchněte vodou 

- Přístroj skladujte až poté, co zcela oschne 

 

POZNÁMKA: 

V případě, že tekutina zůstane v trubici, tak vyteče přepadovým otvorem. Pozor na potřísnění rukou 

odtékající tekutinou. Pozor na nebezpečí ohně, pokud přečerpáváte hořlavé tekutiny. 

 

 

 


